A l’issue de la séance de jugement des offres qui s’est tenue le 02 septembre 2025, la Commission 

d’Ouverture des Plis et de Jugement des Offres (COJO) a décidé d’attribuer le lot 1 à l’entreprise OUSSOU 
DAYORO OLGA AURELIE CHARLIE, pour un montant total Toutes Taxes Comprises (TTC) de dix-sept 
millions quatre cent trois mille quatre-vingt-dix (17.403.090) FCFA et le lot 2 à l’entreprise MEDINACON, pour 
un montant total TTC de vingt-et-un million (21.000.000) FCFA ;   

La Mairie de Guitry a notifié les résultats de cet appel d’offres à l’entreprise TKS par courriel le 28 
octobre 2025, qui estimant que lesdits résultats lui causent un grief, a exercé un recours gracieux auprès de 
l’autorité contractante le 07 novembre 2025, à l’effet de les contester ;